АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2021                                                                                            № 47

«Пешеходный переход (пешеходная дорожка) как элемент дороги»

           В соответствии  с Федеральным законом "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 08.11.2007 N 257-ФЗ ст. 26, на основании ГОСТ 33150-2014 «Дороги автомобильные общего пользования. Проектирование пешеходных и велосипедных дорожек. Общие требования»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Привязать пешеходный переход (пешеходная дорожка) как элемент дороги, предназначенный для движения пешеходов и примыкающий к проезжей части, размещенный за пределами земляного полотна инженерного сооружения  «автомобильная дорога местного значения Медяковского сельсовета»  с кадастровым номером 54:15:000000:1030, предназначенное для движения пешеходов или придорожной полосе автомобильной дороги, по адресу: Новосибирская область Купинский район, д. Веселый Кут, ул. Центральная.
2. Специалисту администрации внести изменения в реестр имущеста Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
3. Бухгалтерии осуществить учет имущества в соответствии с действующим порядком ведения реестра муниципального имущества и порядком ведения бюджетного учета и отчетности.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской
области                                                                                        С.Н. Тараник